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SkiStar Trysil: Klart for snowboard-fest

Onsdag åpner NM i snowboard i Trysil. Landslagets Stian Sivertsen har vært i
Trysil siden søndag og gleder seg til å komme i gang.

Norgesmesterskapet i snowboard kjøres over fire dager, først ut er
snowboardcross. Hvor Sivertsen, som ble nummer fem i OL i Sotsji, er soleklar
favoritt til å ta hjem gullet.

- Jeg går for å vinne, men du vet aldri. Det er mange gode snowboardkjørere i
Norge og mye kan skje. Arenaen er bra, den er ikke for vanskelig og er laget
slik at den skal passe alle, også de yngste deltakerne, sier Sivertsen, og
legger til at rundt 100 kjørere stiller til start i snowboardcross. 

http://www.skistar.com/trysil


NM-programmet starter altså med snowboardcross på onsdag, fortsetter med
slopestyle torsdag og fredag før det hele avsluttes med big air på lørdag. Av
landslagskjørerne er OL-sølvvinner Ståle Sandbech og X-Games-vinner Silje
Norendal påmeldt, det samme er OL-deltakerne Torgeir Bergrem og
Gjermund Bråten.

- NM er avslutningen på konkurransesesongen for de fleste av oss. Det er
moro å møtes, det blir også tid til litt sosialt på kveldene, sier Sivertsen, som
også skal kjøre slopestyle og big air. – Jeg har ikke så mange triks i bagen
lenger, men gjør det for moro skyld. I NM er det slik for mange av oss, vi
kjører alt sjøl om vi ikke gjør det til daglig.

NM i snowboard er et stort arrangement med til sammen om lag 150
deltakere i senior, junior og yngre junior. Arrangementet foregår i SkiStar
Trysils terrengpark, som tidligere i vinter fikk prisen «Årets park» av
Snowboardforbundet og Playboard.

- Nå er Parken rigget for NM, og vi gleder oss til å se mange av verdens beste
snowboardkjørere i Trysil. Våre parkansvarlige har som vanlig gjort en veldig
god jobb, alt ligger til rette for gode og publikumsvennlige konkurranser.
Spesielt finalen i big air på lørdag tror jeg blir morsom, sier Mats Åkesson,
eventansvarlig i SkiStar Trysil.

Bildetekst

GLEDER SEG: Landslagskjører Stian Sivertsen (t.v.) og eventansvarlig Mats
Åkesson i SkiStar Trysil gleder seg til fire dager med NM i snowboard i Trysil.
Første konkurranse er snowboardercross på onsdag. Foto: Ola Matsson 

For mer informasjon:

Mats Åkesson, eventansvarlig i SkiStar Trysil: 
Mobil: +47 992 80 024

Kort om Trysil:

http://www.skistar.com/no/Trysil/Events/Eventkalender/NM-Snowboard/
http://www.skistar.com/no/Trysil/Om-Trysil/Nyheter/Vant-prisen-Arets-park/
http://www.skistar.com/no/Trysil/Om-Trysil/Nyheter/Vant-prisen-Arets-park/


Trysil er Norges største skisted og har vokst med to store resort-hoteller på
bare noen få år. I Trysil er det skikjøringen som står i fokus og alt finnes
samlet på ett sted slik at bilen kan stå hele skiferien. Totalt er det 66
nedfarter og 31 heiser i det varierte og moderne skiområdet. Trysils
beliggenhet og innlandsklima gir snøsikkerhet og dette, sammen med et
omfattende snøproduksjonsanlegg, gjør det mulig å starte skisesongen tidlig.
Parken i Trysil har flere ganger blitt kåret til Norges beste og med Blåparken
og to grønne parker er tilbudet godt til de lekelystne ski- og brettkjørerne.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og
Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken
i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 49 %, i Norge 28 % og totalt i
Skandinavia 39 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og
skiutleie. 
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